
UCHWAŁA NR 0007.297.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 27 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Czerwieńsk

Na podstawie art. 5a ust. 2 i art 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 9941)) w celu umożliwienia mieszkańcom Gminy Czerwieńsk bezpośredniego uczestnictwa 
w podejmowaniu decyzji przez organy Gminy w sprawach ważnych dla Gminy - uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 0007.262.2018 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Czerwieńsk skreśla się § 
7 ust. 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000.

Id: A19F2B48-1E1A-4571-AE8C-F37AB16A6A75. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z sugestią Wydziału Kontroli i Nadzoru Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.
należy skreślić zapis, jakie elementy winno zawierać zarządzenie Burmistrza w sprawie uruchomienie
procesu konsultacji. Była to jedyna uwaga do uchwały nr 0007.262.2018 w sprawie określenia zasad i trybu
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Czerwieńsk.

Mając powyższe na względzie wnoszę o podjęcie przedłożonej uchwały.

Opracowała:
Małgorzata Kuźniar

Id: A19F2B48-1E1A-4571-AE8C-F37AB16A6A75. Podpisany Strona 1




